
2025年 9月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

シニアメンバー 各位 

  

公益社団法人姫路青年会議所 

2025年度理事長 中嶋崇 

2025年度専務理事 岡田兼典 

2026年度理事長予定者 大塚兼史 

2026年度専務理事予定者 稲川大三 

 

2026年度会員名簿作成について 

 

 

拝啓 初秋の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は公益社団法人姫路

青年会議所にご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につき、記載内容の変更の確認をさせていただきます。2025年度発行名簿の内容に変更、訂

正などございましたら、以下の様式にてご連絡いただきますようお願い申し上げます。すでに変更、訂正のご

連絡をいただいている場合におきましてもご面倒ですが、漏れの無いよう、改めてご連絡いただきますようお

願い申し上げます。 

なお、写真の差し替えをご希望の方は、5cm×5cmの白黒写真 2枚（背広・ネクタイ着用の上半身のもの）を

事務局までお届けください。また、携帯電話番号を記載希望がございましたら併せてご連絡お願い申し上げま

す。 

敬具 

 

 

記 

【注意事項】名簿作成の都合上、必ず 10月 31日（金曜日）までに、事務局までご返信くださいますようお願

い申し上げます。期日までに、ご返信のない場合は、変更、訂正が無いものとさせていただきます。 

 

2025年度会員名簿からの変更・訂正連絡票 

公益社団法人姫路青年会議所事務局宛（FAX：079-281-0864） 

＊また、メールでのご返事は info@himejijc.or.jp までお願いします。 

 

 

お名前                (会員 No.        ) 

 

 

＜変更・訂正・追加内容＞ 

 

以上 

 


